PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 января 2017 года

         г. Ге​ор​ги​евск

               № 781-71
О признании утратившим силу решения Думы города Геор​гиевска

На основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Геор​гиевска от 16 декабря 2016 года № 762-70 «О приостановлении действия решений Думы города Геор​гиевска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

  Л.А. Козина
PAGE